
令和６年４月１７日 

 

保護者の皆様 

 

加古川市立神吉中学校 

校長 高橋 禎雄 

 

 

制服の着用について 

 

 

 春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

さて、本校では、これまで「衣替え」により、夏服着用期間、冬服着用期間及

び、移行期間を設けておりましたが、学校全体で期間を統一せず、生徒一人一人

の判断により制服を着用することに変更いたします。 

今後は、生徒が寒暖により各自で判断し、冬服、夏服、カーディガン等を着用

することとなりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


